Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagao

lenagéo q
< Profissional

Escola Secundaria Avelar Brotero, Coimbra
2024-09-26
410 - Filosofia

27/09/2024 10:09:17

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de

Nascimento

Tempo de Servico
antes da

Tempo de Servico
apos da

Classificagao

Data de Obtengao de

Ultima avaliag:
termos do E

de desempenho realizada nos

1 18,423
2 17,000
3 15,000
4 18,590
5 15,230
6 15,000
7 13,753
8 13,000
9 12,027

Andreia da Silva Ferreira

Helena Isabel Neves Pinela

Rui Tiago da Silva Antunes

Soraya Conturbia

Jo&o Pedro Neves Abrantes de Carvalho
Miguel Armindo Oliveira Teixeira

Hector Afonso Costa

Marcio Luis da Silva Lima

Helena Maria Vaz Pontes

05/02/1978

12/06/1993

03/11/1982

04/12/1988

04/05/1991

27/05/1999

10/04/1981

20/08/1998

26/07/1965

profissionalizacédo

431

168

550

20

profissionalizacédo

15,000

18,000

15,000

15,000

13,000

13,000

12,000

cacao Profissional

23/05/2003

23/10/2023

07/10/2013

28/02/2018

28/07/2023

01/03/2021

29/10/2009

26/06/2019

29/06/1998

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel



