Nome da Escola : Escola Secundária Avelar Brotero, Coimbra

2024-09-26

Nº Horário : 18

Grupo de Recrutamento: 410 - Filosofia

Data final da candidatura :

Nº Horas: 14

Nº Escola: 400026

Ficheiro gerado em : 27/09/2024 10:09:17

Ordenação	Graduação Profissional	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalizacão	Tempo de Serviço após da profissionalizacão	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,423	Andreia da Silva Ferreira	05/02/1978	365	1067	15,000	23/05/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,000	Helena Isabel Neves Pinela	12/06/1993	0	0	17,000	23/10/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	15,000	Rui Tiago da Silva Antunes	03/11/1982	0	0	15,000	07/10/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	18,590	Soraya Conturbia	04/12/1988	431	0	18,000	28/02/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,230	João Pedro Neves Abrantes de Carvalho	04/05/1991	168	0	15,000	28/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,000	Miguel Armindo Oliveira Teixeira	27/05/1999	0	0	15,000	01/03/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
7	13,753	Hector Afonso Costa	10/04/1981	550	0	13,000	29/10/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
8	13,000	Márcio Luís da Silva Lima	20/08/1998	0	0	13,000	26/06/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
9	12,027	Helena Maria Vaz Pontes	26/07/1965	20	0	12,000	29/06/1998	Habilitação Própria	Não aplicável